Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
16. М . №

г.Нефтеюганск

Об утверждении состава общественного совета при
департаменте финансов администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об
основах общественного контроля в Российской Федерации», приказом
департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от
01.08.2017 № 112-о «Об утверждении порядка проведения оценки уровня
открытости бюджетных данных и участия граждан в бюджетном процессе в
городских округах и муниципальных районах Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры», приказом департамента финансов администрации города
Нефтеюганска от 23.10.2024 № 64 «Об общественном совете при департаменте
финансов администрации города Нефтеюганска», на основании протокола
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов
в состав общественного совета при департаменте финансов администрации
города Нефтеюганска от 14.11.2024 № 1, приказываю:

1. Утвердить состав общественного совета при департаменте финансов
администрации города Нефтеюганска согласно приложению к приказу.

2. Признать утратившим силу приказ департамента финансов
администрации города Нефтеюганска от 25.12.2017 № 95 «Об утверждении
состава общественного совета при департаменте финансов администрации
города Нефтеюганска».

3. Направить настоящий приказ для размещения на официальном сайте
органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
департамента финансов администрации города Нефтеюганска Д.А.Шаталову.

Директор департамента З.Ш.Шагиева

Приложение
к приказу департамента финансов

администрации города Нефтеюганска
от /  Т. У-/, А М Ч Ш  4Х-

Состав общественного совета
при департаменте финансов администрации города Нефтеюганска

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1. Золина Надежда Николаевна
2. Бурков Сергей Александрович
3. Скачкова Елена Николаевна
4. Костенко Ольга Владимировна
5. Маккамбаева Лала Жалалидиновна